## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

De duplici. scilicet ieiunie et ad iudicium videtur memoria facere sic officio  
ipsi tempus patet. Iste est casus quod ieiunium ad uentum panem et exultationem  
nis et partem meritis. Ista ratio ad uentum ieiunie de ieiunium exul  
tationis. Ista ratio ad uentum ad iudicium de ieiunium meritis. Et ad hoc  
in nucleum ecclesia cantat tunc quod cantat leticie et hoc pro ad  
uentum misericordie et exultationis. Quod uero deponit et hoc pro aduentum  
seueritatis iusticie et meritis. **C**eterum aduentum ipsi ieiunie et in  
deum possunt. scilicet adueniendi oportunitas et ad uentum necessitas  
et utilitas. Oportunitas adueniendi attenditur primo ex parte hominis  
qui primo illege nate conuictus fuit de defectu cogitationis diuine non et  
tunc in pessimos errores cadit iracundie et uis coacta est clamare ac  
dicere. Illumina oculos meos. Deinde ad uentum lex iubet inquit  
conuictus est de iracundia. cum ipse clamaret non de esse quod impletur sed  
qui iubet. Ibi enim solummodo est eruditio. sed non appetit liberat nec  
per aliquid gratiam ad bonum aduictus. Et uis coacta est mutare ac  
dicere non de est quod iubet. sed quod impletur. Oportune igitur filii dei re  
uit quoniam homo de ignorantia et iracundia conuictus fuit. ne si forte ante  
uenisset homo suus miras salute asseberis et uis medicane gratia non  
esset. **S**ecundo ex parte temporis quo uentum plenitudine temporis. Gal. vii.  
at ubi uentum ple. v. et E. Aug. contra diuinitatem que non ante uentum est.  
Quia nodum uentum plenitudo temporis modante illo proque facta in tempore  
Denique ubi uentum plenitudo temporis. uentum ille quod nos liberat a tempore.  
liberati autem a tempore uentum sumus ad illam eternitatem ubi nullum est tempus.  
**T**ercio ex parte uoluntatis et morbi uniuersalis. Quoniam morbus erat uniuersum  
salis. oportunum fuit uniuersale exhibere medicinam. in die Aug.  
Quia tunc uentum medicus quoniam pro totum mundum magnam iracundiam erat. unde  
ecclesia in vi. antiphonis que cantantur ante natiuitatem dei ostendit  
multa plenitudine sui morbi. et ad quos pertinet remedium medicum. An  
te siquidem aduentum filii dei ieiunie etiam ignorantes siue cetera  
penis eternis obligata mala peccati consuetudine uicti. tenebris ob  
uoluti exules a patria et expulsi idcirco indigebant doctore re